anni presentis secunde / indictionis ex veritica informactione nobilis viri

notarii Loysii Guadi de Arm[en]to, nostri mag[ist]ri rationalis, ad nostra-

rum aurium instillavit et pervenit au/ditum quodam olivetum scitum et

positum in territorio terre nostre Clarimontis predicti in contrata de

Cupone fuisse plantatum per condam Antonium / de Alferio patrem
Petrucii de Alferio nostri vaxalli dicte terre nostre Clarimontis in quadam
peciebo terre curie nostre confinata terram ipsius Petrucii / que fuit condam
Bone Scornebache, via qua ibatur ad Battibaranum et ferit suctus aream

que est intus in terris curie nostre et abinde ferit ad / grictam que vocatur

Nicolai Baffati ex parte meridiey, cum dictis terris curie nostre ex parte

orientis, cum via pluplicacJ qua itur ad Pucellum ex parte boree, / cum

terris curie predicte mediante limite grosso. Qua informactione legitime

habita et percepta tam per plateam curie nostre dicte terre Clarimontis /

quam per alias hominum antiquorum et senium examinatorum per dictum

magistrum rationalem super oliveto predicto, una cum egregio viro nostro

assessorid3 / iuece Iohanne Salamonis de Marsico, probactiones invenimus
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olivetum predictum fuisse esse plantatum in terris nostris et nostre curie

supradictis. Quare / actendentes accepta servicia nobis et nostris precesso-
ribus exibita et impensa per dictum Petrucium et suos, etiam prescriptio-

nem annorum nonaginta et / ultra quibus dictus suus pater et successive

Petrucius predictus tenuerunt et possiderunt dictam petiam terre primitus

vacuam et exinde dicto oliveto / plantatam, de nostra certa sciencia et libe-

rali gracia eidem Petrucio prefatum olivetum donamus, largimur, remitti-

mus et relassamus eidem Petrucio, / suis heredibus et successoribus, libe-

rum et exentum ab omni censu et hon[er]eel servitutis. Remittentes ei tam

nomine nostro quam nomine et pro parte nostorum heredum / et succes-

sorum omne ius et omnem actionem quod et quam habebamus et habemus
in dicto oliveto et pecia terre nostre curie supradictis. Ita quod a tempore
/ quo predicti pater et filius tenuerunt dictum olivetum cum certis terris

vacuis coniuntis fer[e] in semine thlumu]lorum sex et hinc in antea libere /

sint et esse debeant et sine alicuius census soluctione Petrucii supradicti

suorumque heredum et successorum, taliter quod nullo unquam tempore
non possint / in eis per nos, successores nostros heredes et personas alias